
UCHWAŁA NR XLV/296/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice niezabudowanych 
nieruchomości położonych w obrębie Kłódno, gmina Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządziegminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Wartkowice pod poszerzenie drogi gminnej  
niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych położonych w obrębie geodezyjnym 
Kłódno, oznaczonych  numerami działek 258/1, 200/2, 232/2, 257/1, 233/2, 234/2, 260/1, 261/1, 235/2, 236/2, 
262/1, 263/7, 237/2, 237/3, 238/2, 239/2, 240/2, 254/3, 254/5, 255/3, 255/5, 256/1, 244/2, 273/1, 274/1, 271/3, 
247/2, 259/1, 263/5, 263/9, 264/1, 265/1, 266/1, 276/1, 279/1, 241/2, 242/5, 242/7, 269/2, 243/2, 29/2, 272/1, 
275/1, 245/2, 246/2, 248/2, 277/1, 278/1, 249/2, 250/2, 251/3, 252/1, 253/1, 267/2, 62/3, 66/3, 79/1, 64/5, 67/2, 
69/2, 68/2, 70/2, 71/2, 72/5, 72/7, 72/9, 73/3, 75/5, 76/6, o łącznej powierzchni 0,5520 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 21F22710-842C-4DC9-928A-592979EF0817. Podpisany Strona 1


		2018-01-24T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




